
UCHWAŁA NR XXIV/289/21 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIX/255/20 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Wielkopolskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2019 r. poz.869 ze zm.) 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/255/20 z dnia 2 października 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Wielkopolskiemu § 1 otrzymuje brzmienie: „Postanawia się udzielić pomocy finansowej 
Województwu Wielkopolskiemu w 2021 roku w kwocie 300.385,92 zł (słownie: trzysta tysięcy trzysta 
osiemdziesiąt pięć złotych 92/100) z przeznaczeniem na budowę ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej 
434 na odcinku Poraj- Krajewice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

Id: E338F733-659E-400C-B490-261909DF97BC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do UCHWAŁY Nr XXIV/289/21

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 4 lutego 2021 r.

zmieniająca uchwałę nr XIX/255/20 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, działając w imieniu Samorządu Województwa
Wielkopolskiego, przy udziale lokalnych jednostek samorządu terytorialnego realizuje program „Budowa ścieżek
rowerowych” wzdłuż dróg wojewódzkich na terenie Województwa Wielkopolskiego. W dniu 22 lutego 2018 r.
Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę nr 4945/2018, która reguluje sprawę współpracy pomiędzy
jednostkami samorządu terytorialnego.

W związku z powyższym proponuje się dofinansowanie budowy II etapu ścieżki rowerowej przy drodze
wojewódzkiej 434 Poraj- Krajewice w wysokości 300.385.92 zł i przekazanie pomocy finansowej w formie dotacji
celowej dla Województwa Wielkopolskiego.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mirosław Żywicki

Id: E338F733-659E-400C-B490-261909DF97BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

